



ՀԱՍՏԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒՅՑՈՒՄ
2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ՄԱՔՈՒՐ ՀՐԱԶԴԱՆ >> ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2025թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհ.արժեքը
Տրանսպորտային նյութեր 4264					
9132200	Բենզին	լիտր	451	3000	1,352,370
9411700	Մեղմված գազ	կգ	290	25000	7,250,000
9134220	Դիզելային	լիտր	460	8800	4,048,000
9211110	Յուղ 2T 1 l	հատ	4000	60	240000
34911150	Կաթնամուկ/դրոժեր/	հատ	700	10	7000
9211110	Յուղ տուրբո դիզել	հատ	3000	30	90000
9211110	Յուղ 10*40 5l	հատ	14200	4	56800
9211110	Յուղ 2արժիչի	հատ	2500	50	125000
16110000	Սկավառակաձև խողանակ	հատ	5000	45	225000
51511170	Յուղի ֆիլտր	հատ	1200	5	6000
24951311	Չափող հեղուկ 5 l 80 C	հատ	5500	1	5500
92111100	Բալյուղ	հատ	2500	15	37500
	Ժիլկոստ	հատ	1000	1	1000
	Չանագան տրանսպորտային նյութեր	հատ	100000		100000
9211110	Յուղի ֆիլտր FILTER ELEMENT KIT;	հատ	20000	1	20000
9211110	Օդի ֆիլտր AIR FILTER ELEMENT;ASSY/40C0462	հատ	30000	1	30000
9211110	Յուղ Oscar Zircon Starlight SAE 15W-40 208L	լիտր	3400	20	68000
	SA16300 օդի զտիչ	հատ	9000	1	9000

	SA16683 օդի զտիչ		ՄԱ	հատ	11300	1	11300
	SN25031 վառելիքի գոիչ		ՄԱ	հատ	6800	1	6800
	T8204 գոիչ		ՄԱ	հատ	4500	1	4500
34131170	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ինքնաթիռ/		ԳՀ	դրամ	178,000	12	2,136,000
34131170	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Ինքնաթիռ/Ինքնաթիռ		ԳՀ	դրամ	178,000	12	2,136,000
60170000	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Գազ միկրոավտոբուս/		ԳՀ	դրամ	80,000	12	960,000
60170000	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալության ծառայություն /Գազ միկրոավտոբուս/		ԳՀ	դրամ	80,000	12	960,000
34631140	Անվարդ - 12 - 16.5		ՄԱ	հատ	66,000	8	528,000
35121340	Աշխատանքային գործիքներ 4269						
31711160	Ելեկտրոդ 3-րդ		ՄԱ	տուփ	4500	20	90000
34911150	խոտհնձիչի դիսկ		ՄԱ	հատ	3500	40	140000
34911150	դրոժքի ցեպ		ՄԱ	հատ	4000	15	60000
44511110	Բահ սուր		ՄԱ	հատ	1300	30	39000
44511110	Բահ խորը		ՄԱ	հատ	1300	30	39000
3411120	Բահի պոչ		ՄԱ	հատ	1300	40	52000
44511110	Բահ ձյուն մաքրելու		ՄԱ	հատ	4000	25	100000
24211140	Ներկ 2.7 կգ		ՄԱ	հատ	4000	10	40000
24211140	Ներկ 2.5 կգ		ՄԱ	հատ	4000	20	80000
24211140	Ներկ 1 կգ կիտրո		ՄԱ	հատ	3400	100	340000
44112730	Բենզինային սրոցի ցեպ		ՄԱ	հատ	4000	10	40000
31680000	Բալգարկա		ՄԱ	հատ	25000	1	25000
34911150	խոտհնձիչի բակ		ՄԱ	հատ	1800	10	18000
34911150	խոտհնձիչի պոսկաչ		ՄԱ	հատ	2000	20	40000
34911150	Բենզինային դրոժքի շինա		ՄԱ	հատ	3000	15	45000
33191350	Սայլակ շինարարական		ՄԱ	հատ	20000	1	20000
34911150	խոտհնձիչի պոչի զատվակ		ՄԱ	կոմպլեկտ	5000	10	50000
44112730	Կտրող քար		ՄԱ	հատ	1000	30	30000
39221460	Կրծիկ		ՄԱ	հատ	1200	30	36000
44192700	Վալիկ		ՄԱ	հատ	2100	8	16800
44511110	Չյան թիակ		ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44311130	Դրաքիկի ցանց		ՄԱ	հատ	7000	40	280000
44163180	խողովակ սև մետ. 50*50*2.0մմ 1տեսակ		ՄԱ	զծ.մ.	1500	100	150000
44163180	սև մետ. խողովակ 40*40*2.0մմ		ՄԱ	զծ.մ.	1200	17	20400
44163180	Բառանիստ խողովակ 30*40		ՄԱ	մետր	1000	40	40000

44531192	Մետաղական ժապավեն 4մմ		ՄԱ	մետր	1300	10	13000
44111200	Ցեմենտ		ՄԱ	պարկ	3000	16	48000
14211100	Ավազ		ՄԱ	պարկ	500	58	29000
44112730	Դիսկ բետոնի		ՄԱ	հատ	6000	1	6000
44831500	Լուծիչ 1լ.		ՄԱ	հատ	1200	30	36000
37451411	Բասկետբոլի գամբլուրի ցանց		ՄԱ	հատ	1000	4	4000
37451830	Կոլեբրոյի ցանց		ՄԱ	հատ	7000	2	14000
37451860	Մինի ֆուտբոլի դարպասի ցանց		ՄԱ	հատ	12000	4	48000
44191500	Փայտյա ռեյկա 3*3*2մ		ՄԱ	հատ	500	400	200000
16311400	Բենզինային խոտհնձիչ		ՄԱ	հատ	50000	2	100000
44191500	Ստալալմի փայտե տախտակ 1.7 մ		ՄԱ	հատ	1500	100	150000
48811130	Եռակցման վահանակ		ՄԱ	հատ	6500	1	6500
44112760	Մետաղալատե խողովակ / պողպատ / 25մմ		ՄԱ	մետր	350	50	17500
44112760	խողովակ պայկի /պողպատ/		ՄԱ	մետր	300	50	15000
44521100	Փական մետաղալատի		ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44112766	Անկյունակ մետաղան/մուֆթ/		ՄԱ	հատ	1300	10	13000
44112766	Անկյունակ մուֆթ /պայկի/		ՄԱ	հատ	60	10	600
44800000	Բայց 100գ.		ՄԱ	հատ	2200	15	33000
44800000	Լաք 2.5 լիտր		ՄԱ	հատ	7500	7	52500
44511330	Ինքնապտուտակ		ՄԱ	հատ	10	3000	30000
44511330	Պտտածող		ՄԱ	կգ	1100	5	5500
16311400	խոտհնձիչի բաբին սև նիկել		ՄԱ	հատ	2000	10	20000
16311400	խոտհնձիչի լեսկա 2.4 մմ կտր		ՄԱ	մետր	600	15	9000
44521100	Փական պայկի		ՄԱ	հատ	1450	5	7250
44190000	Կլի շինարարական ապրանքներ և նյութեր		ՄԱ	հատ	200000		200000
30192000	Գրասենյակային նյութեր 4261						
18811240	Ռեզինե երկարաճիտ կոշիկ						
	Ռեզինատոր		ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր		ՄԱ	հատ	700	2	1400
30192121	Գրիչ		ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192128	Գրիչ գելային կապույտ		ՄԱ	հատ	400	1	400
	Ստեպլեր		ՄԱ	հատ	150	6	900
	Ստեպլերի ասեղ N10		ՄԱ	հատ	700	1	700
22851100	Արագակար		ՄԱ	հատ	100	1	100
30197233	Էջանշան		ՄԱ	հատ	80	30	2400
30197231	Ֆայլ		ՄԱ	տուփ	300	1	300
30192130	Մատիտ		ՄԱ	տուփ	1300	2	2600
30197620	Թուղթ A4		ՄԱ	հատ	100	5	500
39263310	Օրացույց սեղանի		ՄԱ	հատ	1800	15	27000
39263400	Ամրակ մետաղյա փոքր		ՄԱ	հատ	800	1	800
			ՄԱ	հատ	300	1	300

24910000	Չող ստանձ		ՄԱ	հատ	250	2	500
30199420	Լշումների թուղթ կպուս		ՄԱ	հատ	1100	1	1100
30192160	Շորիկ		ՄԱ	հատ	200	2	400
22811200	Գրատետր գերբով		ՄԱ	հատ	2400	1	2400
22811200	Գրատետր		ՄԱ	հատ	1400	1	1400
18130000	Ժիլետ ֆուֆորային		ՄԱ	հատ	1000	100	40000
30192700	Այլ գրեկական սպարանքներ		ՄԱ	հատ	50000		50000
50111170	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում 4252						
	Տեխնիկական սպարանքում (TO-2)		ՄԱ	Հատ	20000	2	40000
60231200	Ք. Հրազդան տրանսպորտային ծառայությունների մատուցման վճար		ՄԱ	Հատ	22500	2	45000
50111170	Փոշեկույ մեքենայի կողային խողանակների վերանորոգում		ՄԱ	հատ	50000	1	50000
30237480	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239		ՄԱ	հատ	0	1	0
79631400	Մասնագիտական ծառայություն 4241		ՄԱ	հատ	1119000		1119000
	Պարտադիր վճարներ 4823		ՄԱ	հատ	18000	1	18000
18141100	Չեղոց		ՄԱ	գույգ	300	600	180000
18141100	Չեղոց ձմեռային		ՄԱ	գույգ	400	300	120000
19641000	Արդի տոպրակ		ՄԱ	կգ	1000	150	150000
19641000	Արդի տոպրակ		ՄԱ	հատ	500	100	50000
39837000	Ցախամել		ՄԱ	հատ	350	2000	700000
39221410	Բակի ավել		ՄԱ	հատ	350	2000	700000
39221410	Փոքր ավել		ՄԱ	հատ	1200	20	24000
39839100	Սպիտակ պլաստմասե		ՄԱ	հատ	200	20	4000
39224331	Դոյլ		ՄԱ	հատ	1300	20	26000
18141100	Չեղոց շինարարական		ՄԱ	գույգ	350	600	210000
39221400	Չանագան տնտեսական ապրանքներ		ՄԱ	հատ	100000		100000
24400000	Ունիվերսալ 18:18+3MgO+TE (Ural Chem)		ՄԱ	կգ	910	50	45500
	Կապիտալ դրամաշնորհ 4655						
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129		ՄԱ	հատ	0	1	0
16311400	Խոտհեծիչ, ցեր -430		ՄԱ	հատ	36000	1	36000
16311400	Խոտհեծիչ MC -520		ՄԱ	հատ	32000	1	32000
	Վարչական սարքավորումներ 5122		ՄԱ	հատ			
	Նախագծային նախահաշվային փաստաթղթերի ձևեր բերում		ՄԱ	հատ	0	1	0
	Նախագիծ 5134		ՄԱ	հատ	0	1	0